
2400 Watt

1450 Watt

230 V

50/60 Hz

180 mm

6500 1/min

M14

4.0 m

6.6 kg

Preise exkl. MwSt, 2.2026

Aktion LD 24-6 180
Bestell-Nr. 50-952

CHF 989.00

Elastischer Gummiabsaugring
Staubabsaugung schützt vor abrasivem Staub
Sanftanlauf für sicheren Start
Wiederanlaufsperre nach Stromausfall
Absaughaube mit stufenloser Höhenverstellung
Absaugstutzen 32 mm Aussen-Ø
Sehr gut geeignet für grossflächiges Abtragen
Geeignet sind Schleifteller der Bauhöhen 22 mm bis 28 mm
Mit stufenlos verstellbarem, vibrationsgedämpften,
ergonomischen Bügelhandgriff

Technische Attribute

Leistungsaufnahme:

Leistungsabgabe:

Spannung:

Frequenz:

Scheibendurchmesser:

Leerlaufdrehzahl:

Werkzeugaufnahme:

Kabellänge:

Gewicht:

Grundausstattung

1x PKD-Jet ø180 (420.425)

1x Universal-Jet ø180 (47.529)

1x Transportkoffer


